[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2010 г.

	№
	2065

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 29.07.2010 № 1801 «Об утверждении Порядка
возмещения из бюджета МОГО «Ухта» выпадающих доходов
организациям, осуществляющим управление жилищным фондом»
Рассмотрев представленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление администрации МОГО «Ухта»                        от 29.07.2010 № 1801 «Об утверждении Порядка возмещения из бюджета МОГО «Ухта» выпадающих доходов организациям, осуществляющим управление жилищным фондом» пунктом 5 следующего содержания:                   «5. Настоящее постановление применяется с учетом Определений Верховного суда Республики Коми от 26 апреля 2010 г. по делам                          №№ 33-1995/2010,33-1996/2010.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Руководитель администрации

     О.В. Казарцев